
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤEXNOΛOΓlKO ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ

Τ.Ε.Ι ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών Οργάνων

& Επιτροπών

Ταχ. Δ/νση : Αντικάλαμος
24100 Καλαμάτα

Τηλ : (27210) 45126
FAX: (27210) 45200, 69047
ΕmaiI :ezis@teikal.gr
ΠληροΦορίες : Ζησιμοπούλου Ε.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΔΙΑΥΓΕΙΑ

Βαθμός ΑσΦαλείας :

Καλαμάτα, 24 Οκτωβρίου 2017
Αριθμ. Πρωτ. : 3248

ΠΡΟΣ:
Τους Μεταπτυχιακούς Φοιτητές
Τ.Ε.1. Πελοποννήσου

καΙΝ.:

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη ενός εκπροσώπου με τον

αναπληρωτή του στη Σύγκλητο του Τ.Ε.1.Πελοποννήσου από τους Μεταπτυχιακούς

Φοιτητές του ΤΕΙ Πελοποννήσου»

Ο Πρύτανης του Τ.Ε.1. Πελοποννήσου

Έχοντας υπόψη:

α) τα άρθρα 2 και 13 του ν. 4485/2017 (Α' 114) και

β) το άρθρο 9 παρ. 1, 3 και 4 της υπ' αριθμ. 153348/Ζ1/2017 ΑπόΦασηςτου Υπουργού

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (Β' 3255)

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ

1. Εκλογές για την ανάδειξη ενός εκπροσώπου με τον αναπληρωτή του στη

Σύγκλητο του ΤΕΙ από τους Μεταπτυχιακούς Φοιτητές του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου,

για θητεία ενός έτους, από 1.12.2017 έως 31.8.2018.

mailto::ezis@teikal.gr


2. Ορίζει ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τετάρτη 22 Νοεμβρίου 2017

και ώρα από 17.00 έως 19.00 στην αίθ. 7, στο ισόγειο του ΤΕΙΠελοποννήσου.

3. Ο εκπρόσωπος των Μεταπτυχιακών Φοιτητών εκλέγεται, μαζί με τον

αναπληρωτή του, από το σύνολο των Φοιτητών με δικαίωμα συμμετοχής

σύμΦωνα με την περ. β' του άρθρου 2 του ν. 4485/2017 δηλ. τους

μεταπτυχιακούς Φοιτητές των οποίων η διάρκεια Φοίτησης δεν έχει υπερβεί τη

διάρκεια του ενδεικτικού προγράμματος του δεύτερου κύκλου σπουδών.

4. Το εκλογικό δικαίωμα ασκούν μόνο όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς

καταλόγους, με βάση τους οποίους διενεργούνται οι εκλογές. Οι εκλογικοί

κατάλογοι καταρτίζονται και τηρούνται από τις αρμόδιες υπηρεσίες του ,

ιδρύματος και εγκρίνονται από τον Πρύτανη. Οι εκλογικοί κατάλογοι

οριστικοποιούνται είκοσι ημέρες πριν από την ημέρα διεξαγωγής των εκλογών

δηλ. την 1η Νοεμβρίου 2017.

5. Οι ενδιαΦερόμενοι καλούνται να υποβάλουν εγγράΦως την υποψηΦιότητά τους

μέχρι και την Παρασκευή 10 Νοεμβρίου 2017, ώρα 14.00, με κατάθεση αίτησης

στο Τμήμα Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.1.Πελοποννήσου.

6. Ηπαρούσα Προκήρυξη να δημοσιευτεί, με ευθύνη των Γραμματειών των Μ.Π.Σ.

στις ιστοσελίδες τους και με ευθύνη του Τμήματος ΠληροΦορικής, στην

ιστοσελίδα του Τ.Ε.1.Πελοποννήσου.
¥- \14"-,

\. '~YT'/( ,Ι"'",
~ /'.!>\:,r!li~!iA< 'f1' ," CΙΟRΊ:J.υ,,~Vh,<;, >12υ,,'1' , ε .πο νησου

::-:~ /ΊR"'~, .λ ,'., (
-' "S !!'.<Cl'.'(~ "r\ " '
..•..•.•L- \>~i--- ''1.;... \.' -, χ
q ('''-ι '.7 ~ n;J, '

/' ~ • .,)'-.< f'>' "'ι '
~ '~" "~κt:iv~α'Vtίv(;ς Τσούντ
~ ,..) ,-" ~, i

',/ * ,,~\\~~':κ:άθ'ήyητής
,\' ,....

Εσωτερική Διανομή: .~,.,. "' /.-.-'.--
1. ΓραΦείο Πρύτανη -Αντιπρυτάνεων
2. ΓραΦείο Προ'ίσταμένου Δ/νσης
3. Γραμματείες Π.Μ.Σ.του ΤΕΙ-ΠΕΛ
4. Τμήμα ΠληροΦορικής
5. Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας και Πρωτοκόλλου


	00000001
	00000002

